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LORO-X Dachentwässerungssystem

Abfluss Q [l/s]

LORO-X Rechteckspeier 500 x 100,100 Liter Turm,als Speier

LORO-X Abflusskurve

LX 2231
LORO Hauptentwässerung Rechteckspeier

Datei: "LX 2231 DIA.RAG" Datum: 18.07.2024 1 von 2Vb/Har
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Wasserhöhe [mm] 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

Abfluss Q [l/s] - - 5,8 7,1 8,3 9,7 11,2 12,8 14,3 15,9 17,3 18,8 20,2 22,1 24,0 25,9



Zo= 0 mm

Beschrieb
Regenentwässerung
Wolfgang Vahlbrauk 

Silent Power®

Regenentwässerung
Silent Power® Tabelle 2231

Datei: "LX 2231  DIA.RAG Datum: 18.07.2024 2 von 2Vb/Har

Q (l/s) h (mm) dB bei (0,5m)
0,0
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0
32

10,0
15,0
20,0
25,0

51
67
84
98

30,0
35,0

110
124

Behälter läuft über


